[image: image1.wmf]

Муниципальное образование

«Локнянский муниципальный округ»

Псковской области

Администрация Локнянского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.09.2024 г.

     № 777-п
п. Локня
О проведении общественного обсуждения по проектной документации по объекту: «Газопровод-отвод и ГРС Пустошка Псковской области», включая предварительные материалы оценки воздействия на окружающую среду

В соответствии с Уставом Локнянского муниципального округа, Решением Собрания депутатов Локнянского района от 25.09.2020 года  № 221 «О порядке проведения общественных  обсуждений в муниципальном образовании «Локнянский район», Администрация Локнянского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести  общественное обсуждение по проектной документации по объекту: «Газопровод-отвод и ГРС Пустошка Псковской области», включая предварительные материалы оценки воздействия на окружающую средус 30 сентября 2024 года по 30 октября 2024 года.
2. Способ проведения общественного обсуждения: размещение на официальном сайте Локнянского муниципального округа:  https://loknja.gosuslugi.ru/
3. Организатором общественного обсуждения определить  Управление  строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства и муниципального контроля Администрации Локнянского муниципального округа.

4. Для рассмотрения поступающих предложений создать комиссию в составе:
	Председатель омиссии:

	Николаева М.Г
	заместитель Главы Администрации Локнянского муниципального округа;

	Члены комиссии:

	Захаров А.А.
	начальник Управления строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства и муниципального контроля Администрации Локнянского муниципального округа;

	Жаворонкова А.Д
	начальник Управления муниципального имущества и земельных отношений Локнянского муниципального округа

	Бубнов И.В.
	главный специалист Управления  строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства и муниципального контроля Администрации Локнянского муниципального округа

	Захаров С.В.
	заместитель начальника Управления строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства и муниципального контроля Администрации Локнянского муниципального округа;

5.  Настоящее постановление подлежит обнародованию.
         6. Контроль за исполнением постановления возложить на Главу Локнянского муниципального круга.

И.п. Главы Локнянского

муниципального округа

                    Е.А. Быстрова